健康食品管理士会関東支部研修講演会開催のお知らせ

健康食品管理士会会員各位

健康食品管理士会関東支部研修講演会を下記のとおり開催いたします。
是非ご出席下さいますようお願いいたします。

健康食品管理士会関東支部会総会

１．日時 平成 24年 6月 17 日（日）13：30～13：50

２．場所 東京医科歯科大学Ｍ＆Ｄタワー 鈴木章夫記念講堂（２Ｆ）

健康食品管理士会関東支部会研修会

１． 日時 平成 24年 6月 17 日（日）14：00～16:40

２． 場所 東京医科歯科大学Ｍ＆Ｄタワー 鈴木章夫記念講堂（２Ｆ）

３． 内容

講演１ 14：00～14：30

演題）欧米のサプリメントの現状（仮題）

バイオヘルスリサーチリミテッド                大濱  宏文先生

講演２ 14：30～15：30

演題）ファイトケミカルと細胞内シグナル伝達

東京都長寿医療センター研究所老化機構研究チーム   伊藤 雅史先生

講演３ 15：40～16:40

    演題）食生活教育の立場から考える「健康食品」等の問題性

群馬大学教養学部家政教育講座                高橋 久仁子先生

健康食品管理士会関東支部会事務局

113-8519 文京区湯島1-5-45

東京医科歯科大学大学院保健衛生学研究科

先端分析検査学内

東京医科歯科大学構内図

アクセス
 JR 御茶ノ水駅から

お茶の水橋口から出て、右手の橋を渡ると、お茶の水門があります。
 東京メトロ丸の内線御茶ノ水駅から
  改札口から階段を登るとお茶の水門があります。
 東京メトロ千代田線新御茶ノ水駅から
  お茶の水駅方向改札口から出て、聖橋を渡って階段を降り、右手に進むとお茶の水門があり

ます。

お茶の水門より入校し、左手のガラス張りの建物が M＆D タワーになります。